
P O Z V Á N K A   

sobota 16. května 2009, 18 hodin, nádvoří zámku v Zámrsku 

J A R N Í   K O N C E R T  

Obec Zámrsk Vás při příležitosti 660ti let od první písemné zmínky o obci srdečně zve na Jarní 
koncert, který se koná v sobotu 16. května od 18 hodin na nádvoří zámrského zámku. V podání 

posluchačů Fakulty umění Ostravské univerzity zazní díla W. A. Mozarta, J. S. Bacha,  C. 
Debussyho, A. Rubinsteina, A. Dvořáka a dalších světových autorů.  

Účinkují:  Martin Crla – kontrabas, Josef Vláčil – housle,  
Václav Mlčoch – klavír a Zuzana Tvrzníková – zpěv.  

Koncert je pořádán v den svátku sv. Jana z Nepomuku, hlavního patrona Čech, jehož socha 
v historickém majetku obce je umístěna před kostelem sv. Martina. Případný výtěžek koncertu bude 

příspěvkem k opravě sochy a jejího okolí. 

V případě nepříznivého počasí se koncert uskuteční v kostele sv. Martina.  
V době konání koncertu bude možno využít drobného občerstvení a posezení v prostorách parku.  

 Vstupné koncertu je dobrovolné. 


